

SACRED HEART CATHEDRAL

Parish Notices

17th SUNDAY IN ORDINARY TIME, 26th JULY -2026

1. Those who have not registered in the parish kindly register and update your monthly church support fund.
 2. We now offer a convenient online giving option via a secure QR Code. For electronic offerings or donations to the Church Support Fund, please visit the Help Desk after the service for assistance. Thank you for your continued support.
 3. The Catechism classes have been resumed. The classes will commence immediately after the 9:00 a.m. English Mass. Therefore, all Catechism students are requested to attend the Mass and the Catechism classes regularly.
 4. Children who are preparing to receive **First Holy Communion** or the **Sacrament of Confirmation** are requested to register by **15 August 2026**. Please submit a copy of their **Baptism Certificate** at the time of registration.
 5. The catholic Association election will be held on 2nd Aug. 2026.
 6. For any information kindly check the parish website: (Web: <https://sacredheartcathedraldelhi.org/>).
 7. The **Little Saints' League Annual Retreat 2026** will be held on 26th August 2026 at the DCC Hall for students of Classes II to VII. Parents are kindly requested to encourage their children to participate.
 8. A meeting of all associations will be held next Sunday after the 9:00 a.m. Hindi Mass in the Maria Bhavan Basement.
 9. English hymn books are available for sale at ₹150 each. .
 10. The Bible Commission is organizing Online Bible Classes, conducted by Dr. Fr. Jaya Pradeep. Online Classes begin in the first week of Sept. and will be held every **Wednesday** and **Thursday from 8:00-9:00pm**. Wednesday-OT & Thur.-NT. The Medium is English. Registration Fee is **1000/ per person**. Those who are interested may kindly register.
1. जिन लोगों ने अभी तक पैरिश में अपना पंजीकरण नहीं कराया है , उनसे अनुरोध है कि कृपया अपना पंजीकरण कराएँ तथा अपने मासिक चर्च सहयोग निधि (Church Support Fund) को अद्यतन करें।
 2. अब हम सुरक्षित QR Code के माध्यम से ऑनलाइन अर्पण (Online Giving) की सुविधा भी प्रदान कर रहे हैं। यदि आप चर्च सहयोग निधि (Church Support Fund) के लिए इलेक्ट्रॉनिक अर्पण या दान करना चाहते हैं , तो कृपया पवित्र मिस्सा के बाद सहायता हेतु हेल्प डेस्क पर संपर्क करें। आपके निरंतर सहयोग के लिए धन्यवाद।
 3. आज से धर्मशिक्षा (Catechism) की कक्षाएँ प्रारंभ हो रही हैं। ये कक्षाएँ प्रातः 9:00 बजे की अंग्रेजी पवित्र मिस्सा के तुरंत बाद आरंभ होंगी। अतः सभी धर्मशिक्षा के विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से पवित्र मिस्सा तथा धर्मशिक्षा की कक्षाओं में उपस्थित रहें।
 4. किसी भी जानकारी के लिए कृपया पैरिश की वेबसाइट देखें: (Web: <https://sacredheartcathedraldelhi.org/>)
 5. जो बच्चे **प्रथम परम प्रसाद** या **दृढ़करण संस्कार (Sacrament of Confirmation)** प्राप्त करने की तैयारी कर रहे हैं , उनसे अनुरोध है कि वे **15 अगस्त 2026** तक अपना पंजीकरण कराएँ। कृपया पंजीकरण के समय अपने **बपतिस्मा प्रमाणपत्र (Baptism Certificate)** की एक प्रति अवश्य जमा करें।
 5. **कैथोलिक एसोसिएशन** के चुनाव **2 अगस्त 2026** को आयोजित किए जाएंगे।
 6. लिटिल सेंट्स लीग का वार्षिक आध्यात्मिक शिविर 2026, 26 अगस्त 2026 को डी.सी.सी. हॉल में कक्षा II से VII तक के विद्यार्थियों के लिए आयोजित किया जाएगा। सभी अभिभावकों से विनम्र अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को इसमें भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।
 7. अगले रविवार प्रातः 9:00 बजे की हिंदी पवित्र मिस्सा के बाद सभी संघों की बैठक **मारिया भवन के बेसमेंट** में आयोजित की जाएगी ।

May God bless you / Wish you a blessed Sunday

Fr. Francis Swaminathan
Parish Priest